
                                      

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

k veřejné zakázce 

 

 

 

„Baník Sokolov –  rekonstrukce šaten FK Sokolov – II. etapa“ 
 

zadávané v souladu 

 

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon) pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

 

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 

zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 9 055 388,00 Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení  21. 03. 2023 

 

Zadávací řízení na veřejnou zakázku je vedeno v součtovém režimu s veřejnou zakázkou „Baník 

Sokolov - rekonstrukce šaten FK Sokolov - I. etapa“ a s veřejnou zakázkou „Baník Sokolov - 

rekonstrukce bytů v budově FK Sokolov“. 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Název:   Město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Lenka Benešová, odbor rozvoje města 

 tel. +420 354 228 285 

 e-mail: lenka.benesova@mu-sokolov.cz 

 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:lenka.benesova@mu-sokolov.cz


                                      

 

 
 

 

Na základě Žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace, obdržené dne 24. 03. 2023 prostřednictvím 

systému EZAK, poskytuje Zadavatel účastníkům Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Dotaz: 

 

Ze ZADÁVACÍ DOKUMENTACE vyplývá, že: 

 
"Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který předloží: 

 

a) dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona seznam min. 4 stavebních prací v rozsahu a složitosti předmětu této 

veřejné zakázky (spočívající v rekonstrukci nebo výstavbě sportovních nebo pobytových budov), 

každou v hodnotě minimálně 4,5 mil. Kč bez DPH a poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení (počítáno ode dne vyhlášení zadávacího řízení) včetně uvedení ceny a doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele." 
 

Zcela chápeme požadavek "v rozsahu a složitosti předmětu této veřejné zakázky". Činíme ale dotaz, 

nakolik je závazný text v závorce "(spočívající v rekonstrukci nebo výstavbě sportovních nebo 

pobytových budov)". Takto formulovaný požadavek chápeme jako diskriminační, neboť rozsahu a 

složitosti předmětu této veřejné zakázky naprosto odpovídá například rekonstrukce (přístavba) budov 

městských či obecních úřadů nebo stanic HZS, které jsou mnohdy prováděné za plného provozu a jsou 

rozsahem, složitostí, technicky či koordinačně obdobné nebo dokonce náročnější. 

 

Odpověď: 

 

Dobrý den,  

k výše uvedenému dotazu sděluje zadavatel následující: 

 

Zadavatel tímto rozšiřuje rozsah způsobilých referenčních zakázek, kterými účastnící dokládají 

splnění technické kvalifikace, o veřejné budovy.  

Znění souvisejícího článku 7.4 písm. a) Zadávací dokumentace výzvy ze dne 21. 03. 2023 (dále jen 

„Zadávací dokumentace“) se tímto upravuje následovně: 

a) dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona seznam min. 4 stavebních prací v rozsahu a složitosti předmětu 

této veřejné zakázky (spočívající v rekonstrukci nebo výstavbě sportovních nebo pobytových 

budov nebo veřejných budov), každou v hodnotě minimálně 4,5 mil. Kč bez DPH a poskytnutých 

za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení (počítáno ode dne vyhlášení zadávacího 

řízení) včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.  

 

Změna zadávací dokumentace v souladu s § 99 zákona 
 

Zadavatel z důvodu upřesnění popisu místností ve výkresové části dokumentace stavby tímto 

poskytuje nové znění přílohy č. 6 Zadávací dokumentace s názvem „2. NP_nový_stav“.  

 

Z výše uvedených důvodů zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 14. 04. 2023 

do 8:00 hod. 

  

 

 



                                      

 

 
Přílohy:  

 

Příloha č. 6 - 2. NP_nový_stav 

  

V Sokolově  

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková,  

vedoucí odboru rozvoje města 

 


		2023-03-27T17:28:41+0200




